全日ア連強化第 17-096 号

2017 年 10 月 31 日

加盟団体 各位

所  属  長 殿

(公社)全日本アーチェリー連盟

      会長職務代行者 宮崎 利帳

           （公  印  省  略）

第 20 回アジア アーチェリー選手権大会 2017 について（報告）

 拝啓 平素より本連盟の選手強化事業にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、第 20 回アジア アーチェリー選手権大会への派遣選手団を決定し発表し

ておりますが、開催国バングラデシュは渡航情報で外務省危険情報レベル２（2017

年 03 月 07 日以後継続）のため、アジア連盟、バングラデシュ連盟（大会委員会）、

外務省人物交流室スポーツ交流班等々より情報を集め、10 月 28 日開催した臨時理

事会で審議し決定しましたのでご報告いたします。

バングラデシュ大会委員会は各国から集まる選手団の安全を間違いなく確保してく

れると確信し、11 月 25 日より開催される第 20 回アジア アーチェリー選手権大

会に日本代表選手団とＷＡＡ総会への役員を予定通り派遣いたします。

 なお、最終的な判断につきましては、個人の尊厳や所属する事業所に関わるもの

であり、擁護する立場から各個人選手の意向を最大限尊重いたします。

敬 具

記

派遣大会  ： 第 20 回アジア アーチェリー選手権大会 2017

大会期間  ： 2017 年 11 月 25 日 ～ 11 月 30 日

派遣期間  ： 2017 年 11 月 23 日 ～ 12 月 01 日

開 催 国  ： Dhaka Bangladesh

以 上